
AKADEMIA E SIGURISE 
SENATI AKADEMIK

N ri.I rP ro t , Tirani më 26,05.2017

VENDIM Nr. 31

Senati i Akademisë si Sigurisë i mbledhur sot më datën 26.05.2017 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve të t e a  n i dy program et e "Masterit profesional", sipas vërejtjeve të bëra 

.. nga MAS,

1. Miratimin e ndryshimeve të bëra në dy program et e "M asterit profesional" dhe 
dërgimin e tij për miratim n i MAS.

2. Përgatitjen e relacionit shpjegues për ndryshim et e bëra duke shtuar në të edhe 
problemet e dala nga diskutimi në Senat dhe dërgimi për m iratim  në Ministrinë e 
Arsimit dhe Sporteve,

VENDOSI:

Tirane, 26.05.2017


